浙江省数字家庭产业与应用促进会文件
浙数产会字[2013]2号

关于组织会员赴韩国考察交流的通知

各会员单位：

    为促进中韩数字（智慧）家庭产业合作与交流，扩大我促进会影响力，经促进会一届四次理事会决议，决定在“韩国智能家庭与楼宇展”（11月13-15日）期间组织赴韩国考察交流活动，现将有关事项说明如下：

    一、考察日期：

    2013年11月11-14日。

    二、行程安排：

    1、参观韩国智能家庭领域骨干龙头企业（意向企业：韩国电信KT或SK电信、三星或LG、EZVILLE、COMMAX、KOCOM等）；
    2、组织促进会成员单位与韩企业交流；
    3、通过韩国智能家庭协会，组团参观“韩国智能家庭与楼宇展”（Smart Home·Building Show 2013），展会网址：http://hnbshow.com/hboard3/bbs/board.php?bo_table=e_menu1_sub1；

    4、考察韩国智能家庭协会。

    三、其他事项：

    1、促进会统一安排在韩国期间的食宿、交通、翻译，会员单位自愿报名参加，每个单位限额2人；

    2、杭州往返首尔的机票及韩国签证自行承担；

    3、预计人均10000元以内考察费，费用可能会根据报名人数微调。

    请有意向参加考察团的单位于9月6日前填写以下回执表，经单位负责人签字盖章后反馈至促进会办公室，如有意见或建议，欢迎来电来函咨询。
联系人：吴 琼           手机号：15825506508

传  真：0571-86046335   邮  箱：wuqiong@wasu.com.cn
                                      浙江省数字家庭产业与应用促进会

                                                 二O一三年八月二十九日

－―――――――――――――――――――――――――――――――――
回执表

	序号
	单位
	姓名
	职务
	手机号

1